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W czwartek (13 stycznia) miasto podpisuje umowę na
przebudowę Starego Rynku. Remont w ramach rewitalizacji
będzie prowadzony równolegle z pracami archeologicznymi.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=278
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=278
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=278
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=278
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Na rynku Starego Miasta od października 2021 r. pracują
naukowcy. Archeolodzy z Uniwersytetu Łódzkiego szukają
najstarszych śladów historii naszego miasta. Znaleźli już
pozostałości po XIX-wiecznej studni, plomby tekstylne, czyli
pozostałość z czasów, kiedy na rynku funkcjonował handel. Są
też monety z okresu międzywojennego i ceramika, której
pochodzenie może być dawniejsze niż XVIII w.

Do archeologów dołączą zaraz pracownicy firmy, która
przebuduje Stary Rynek. To jedna z prawie 120 inwestycji w
programie rewitalizacji. W tym rejonie program obejmuje
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jeszcze m.in. rewaloryzację parku Staromiejskiego, remont ul.
Północnej, Ogrodowej, Wolborskiej i Podrzecznej oraz
przebudowę placu Wolności.

Jak zmieni się Stary Rynek?
Wymieniona zostanie cała nawierzchnia i zlikwidowane
stopnie. W centralnej części rynku, w poziomie posadzki
pojawią się fontanny. Po wschodniej i zachodniej stronie
zaaranżowane zostaną zadaszone miejsca do handlu, a w
pobliżu parku przewidziane jest miejsce na pawilon handlowy. 

Od strony ul. Nowomiejskiej dosadzone zostaną drzewa. Nie
zabraknie także małej architektury. Będzie tu można odpocząć
na jednej z kilkunastu ławek albo na drewnianych siedziskach
zamontowanych na skrajach kwater otaczających drzewa. 

Stary Rynek po generalnym remoncie zobaczymy pod koniec
2023 roku.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami Zachodnią,
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską,
Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic" realizowany w ramach
umowy o dofinansowanie nr UDA-
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RPLD.06.03.03-10-0001/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia
2017 r.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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